
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.214.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie: 

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 40 zł za 1 m3 

odebranych nieczystości ciekłych; 

2) odbierania odpadów komunalnych w wysokości 250  zł za 1 m3 odebranych odpadów w przypadku, gdy 

odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny; 

3) odbierania odpadów komunalnych w wysokości 500 zł za 1 m3 odebranych odpadów w przypadku, gdy 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Stawki opłat, o których mowa w ust. 1, obejmują podatek VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII.195.2013 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 

określenia  górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

(Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1445). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 2651


		2021-12-13T14:32:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




